CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ

QUỸ THÀNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 147/2025/TCAM-CBTT Tp Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 09 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG
KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty : Công ty TNHH Quản lý quỹ Thành Công

Trụ sở chính : Số 550 Âu Cơ, Phường Bảy Hiền, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại : (028) 38270528

Email                : info@tcam.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: NGUYỄN ĐÔNG HẢI

Loại thông tin công bố:  24h  72h Yêu cầu   Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 26/09/2025, Công ty TNHH Quản lý quỹ Thành Công đã nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 5 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính

TP.HCM cấp ngày 22/09/2025.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty từ ngày 26 tháng 09

năm 2025 theo đường dẫn sau: https://tcam.com.vn/vi/document

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

https://tcam.com.vn/vi/document

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle